
1 2 3 Slow run 1 2 3 Fast run ∑
1 Jukka-Pekka Jokela P- HA FIN 97 96 97 290 94 90 92 276 566
2 Vesa-Matti Sallinen P- HA FIN 90 95 99 284 91 94 84 269 553
3 Arles Taal SK Haapsalu EST 94 88 91 273 93 93 86 272 545
4 Endi Tõnisma MäLK EST 83 93 95 271 88 93 91 272 543
5 Henri Pikk Elva LK EST 89 95 91 275 90 83 88 261 536
6 Toomas Hallik MäLK EST 93 94 91 278 85 76 95 256 534
7 Seppo Kastepohja TUA FIN 92 92 94 278 82 90 84 256 534
8 Jaanus Mugu MäLK EST 93 86 89 268 81 92 92 265 533
9 Hannes Kruus Kaiu LK EST 90 88 93 271 87 78 92 257 528
10 Markus Kastepohja HIAS FIN 87 86 94 267 86 84 88 258 525
11 Väino Eller MäLK EST 89 91 91 271 89 91 73 253 524
12 Matti Tommiska K- 64 FIN 94 89 86 269 82 86 82 250 519
13 Hannu Lötjönen TUA FIN 88 92 90 270 70 84 80 234 504
14 Elmet Orasson MäLK EST 80 89 94 263 78 71 79 228 491
15 Mait Mägi- juunior Elva LK EST 94 77 92 263 77 64 77 218 481
16 Indrek Kaarna Elva LK EST 82 90 78 250 74 68 82 224 474
17 Hannu Valkila TUA FIN 86 87 80 253 71 70 74 215 468
18 Lilian Leetsi Tartu EST 71 78 71 220 89 75 78 242 462
19 Tõives Raudsaar Elva LK EST 77 66 77 220 67 66 80 213 433
v.a Indrek Tombak Kaiu LK EST 95 96 97 288 85 93 90 268 556

1 2 Mix 1 1 2 Mix 2 ∑
1 Arles Taal SK Haapsalu EST 95 93 188 94 92 186 374
2 Vesa-Matti Sallinen P- HA FIN 94 95 189 92 92 184 373
3 Jukka-Pekka Jokela P- HA FIN 96 90 186 96 89 185 371
4 Väino Eller MäLK EST 91 93 184 93 89 182 366
5 Jaanus Mugu MäLK EST 88 91 179 86 94 180 359
6 Toomas Hallik MäLK EST 93 83 176 90 92 182 358
7 Endi Tõnisma MäLK EST 85 90 175 92 89 181 356
8 Hannes Kruus Kaiu LK EST 85 85 170 95 90 185 355
9 Seppo Kastepohja TUA FIN 87 89 176 87 92 179 355
10 Markus Kastepohja HIAS FIN 85 83 168 89 94 183 351
11 Henri Pikk Elva LK EST 85 84 169 89 93 182 351
14 Elmet Orasson MäLK EST 82 87 169 81 87 168 337
12 Matti Tommiska K- 64 FIN 83 87 170 80 87 167 337
13 Indrek Kaarna Elva LK EST 86 86 172 83 82 165 337
15 Hannu Valkila TUA FIN 87 75 162 85 82 167 329
16 Hannu Lötjönen TUA FIN 74 88 162 82 84 166 328
17 Mait Mägi- juunior Elva LK EST 83 83 166 75 84 159 325
18 Tõives Raudsaar Elva LK EST 59 76 135 59 66 125 260

1 2 3 Slow run 1 2 3 Fast run ∑ S-off
1 Jukka-Pekka Jokela P- HA FIN 97 96 97 290 94 90 92 276 566
2 Endi Tõnisma MäLK EST 83 93 95 271 88 93 91 272 543
3 Toomas Hallik MäLK EST 93 94 91 278 85 76 95 256 534 17
4 Seppo Kastepohja TUA FIN 92 92 94 278 82 90 84 256 534 11
5 Hannes Kruus Kaiu LK EST 90 88 93 271 87 78 92 257 528
6 Väino Eller MäLK EST 89 91 91 271 89 91 73 253 524
7 Matti Tommiska K- 64 FIN 94 89 86 269 82 86 82 250 519
8 Hannu Lötjönen TUA FIN 88 92 90 270 70 84 80 234 504
9 Hannu Valkila TUA FIN 86 87 80 253 71 70 74 215 468
10 Tõives Raudsaar Elva LK EST 77 66 77 220 67 66 80 213 433

KAIU RT CUP XII

16.09.2017 Kaiu shooting range, Estonia

Used xCursor electronic scoring system

MEESVETERANID/ VETERAN MEN: (45. aastased ja vanemad laskurid/ 45 and older shooters) 

50RTMIX

50RT



EST II Arles Taal Haapsalu SK EST 94 88 91 273 93 93 86 272 545
Endi Tõnisma MäLK EST 83 93 95 271 88 93 91 272 543
Toomas Hallik MäLK EST 93 94 91 278 85 76 95 256 534

1622 I

EST I Väino Eller MäLK EST 89 91 91 271 89 91 73 253 524
Jaanus Mugu MäLK EST 93 86 89 268 81 92 92 265 533
Henri Pikk Elva LK EST 89 95 91 275 90 83 88 261 536

1593 II

FIN I Seppo Kastepohja TUA FIN 92 92 94 278 82 90 84 256 534
Hannu Valkila TUA FIN 86 87 80 253 71 70 74 215 468
Jukka-Pekka Jokela P- HA FIN 97 96 97 290 94 90 92 276 566

1568 III

FIN II Matti Tommiska K- 64 FIN 94 89 86 269 82 86 82 250 519
Hannu Lötjönen TUA FIN 88 92 90 270 70 84 80 234 504
Markus Kastepohja HlAS FIN 87 86 94 267 86 84 88 258 525

1548 4

EST III Hannes Kruus Kaiu LK EST 90 88 93 271 87 78 92 257 528
Indrek Kaarna Elva LK EST 82 90 78 250 74 68 82 224 474
Elmet Orasson MäLK EST 80 89 94 263 78 71 79 228 491

1493 5

EST IV Tõives Raudsaar Elva LK EST 77 66 77 220 67 66 80 213 433
Mait Mägi- juunior Elva LK EST 94 77 92 263 77 64 77 218 481
Lilian Leetsi Tartu EST 71 78 71 220 89 75 78 242 462

1376 6

Võistluse zürii:

Håkan Mansner (FIN)
Seppo Kastepohja (FIN)

Endel Kaasiku (EST)

FIN - EST liikuva märgi laskmise maavõistlus, Suomi - Viro LM maaottelu

Vesa- Matti Sallinen (FIN)


